
FAKULTETI PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Islame 211938600074

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Islame 213825882617

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Islame 212233200017

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Islame 211938600126

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Islame 213906300033

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Islame 212133900251

Lista e aplikantëve që janë shpallur fitues në programin 

Bachelor në Shkenca Islame

pranë KOLEGJIT UNIVERSITAR "Bedër"
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